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各 位

株式会社りそな銀行

ローンプラザの土曜日営業拡大について

りそなグループのりそな銀行（社長 岩田 直樹）は、2012 年 11 月 10 日（土）より、ローンプラ
ザの土曜日営業拠点を拡大いたします。

土曜・日曜日営業は、お客さまの利便性向上を目的として、2011 年 9 月 3日（土）より 7 拠点で
開始し、以後、順次拡大してまいりましたが、住宅ローンのご相談・お申込みのほか、お借入れに
伴うご契約など、平日にご来店いただけないお客さまの更なるニーズにお応えするため、新たに 9
拠点で土曜日営業を開始し、27 拠点へと大幅に拡大いたします。

りそな銀行では今後も引続き、お客さまのさまざまなニーズにお応えできるよう、より一層の商
品・サービスの充実を図ってまいります。

１. 拡大する土曜日営業拠点

ローンプラザ名 実施曜日 営業時間 電話番号

千里中央ＬＰ 土曜日 06-6872-2091

守口ＬＰ 土曜日 06-6993-6488

高槻ＬＰ 土曜日 072-693-1411

京橋ＬＰ 土曜日 06-6881-7625

和泉中央ＬＰ 土曜日 0725-57-4112

東大阪ＬＰ 土曜日 06-6722-9536

伊丹ＬＰ 土曜日 072-772-9090

西宮ＬＰ 土曜日 0798-22-4322

香芝ＬＰ 土曜日 0745-76-6393

※祝祭日・年末年始・ゴールデンウィーク中の土曜日は除きます。

大阪府大阪市都島区東野田町2－2－10(都島住宅京橋ビル3階)

9:00～17:00 大阪府和泉市いぶき野5－1－14 （和泉中央支店内）

大阪府東大阪市小阪本町1－4－3 (小阪支店2階)

兵庫県伊丹市西台1－5－7 （伊丹支店2階）

兵庫県西宮市和上町2-7 （西宮支店3階)

奈良県香芝市瓦口2245（香芝支店2階）

住所

大阪府豊中市新千里東町1－2－1－201（千里中央支店内）

大阪府守口市京阪本通1－3－2（新近藤ビル３階）

大阪府高槻市富田町1－6－11（高槻富田支店2階）

２. お取扱い業務

①お電話・ご来店による住宅ローンのご新規・お借りかえのご相談

②住宅ローンのお申込み・ご契約

※ご来店は、予約制とさせていただきますので、事前にローンプラザへお問合せ願います

以上



別紙：ローンプラザ拠点一覧(2012 年 11 月 10 日現在)

※ ･･･11 月 10 日付で土曜日営業を開始するローンプラザです

ローンプラザ名 平日 土曜 日曜 営業時間 電話番号

渋谷ＬＰ ● ● ● 03-3407-2783

池袋ＬＰ ● ● 03-3971-0435

新都心ＬＰ ● 03-3348-2051

五反田ＬＰ ● 03-3779-2631

自由が丘ＬＰ ● 03-5729-3061

三軒茶屋ＬＰ ● 03-3418-1191

新橋ＬＰ ● 03-3580-0291

上野ＬＰ ● ● 03-3835-1301

錦糸町ＬＰ ● 03-3632-3981

千住ＬＰ ● ● 03-3870-8391

船橋ＬＰ ● ●

（平日）
9:00～17:00
（土曜）

10:00～16:00

047-426-1791

柏ＬＰ ● 04-7141-9871

立川ＬＰ ● 042-522-9121

福生ＬＰ ● 042-551-2791

八王子ＬＰ ● 042-642-6481

吉祥寺ＬＰ ● ● 0422-23-3551

ひばりヶ丘ＬＰ ● 042-425-5511

横浜西口ＬＰ ● ● 045-322-8271

横浜西口流通ＬＰ ● 045-322-8287

たまプラーザＬＰ ● 045-904-0991

溝の口ＬＰ ● 044-811-9811

横須賀ＬＰ ● 046-822-7977

町田ＬＰ ● ● 042-721-6751

海老名ＬＰ ● 046-234-4871

藤沢ＬＰ ● 0466-27-8707

新宿ＬＰ ● 03-3348-7611

梅田ＬＰ ● ● ● 06-6377-8727

千里中央ＬＰ ● ● 06-6872-2091

枚方ＬＰ ● ● 072-846-4100

守口ＬＰ ● ● 06-6993-6488

高槻ＬＰ ● ● 072-693-1411

京橋ＬＰ ● ● 06-6881-7625

難波ＬＰ ● ● ● 06-6632-0911

和泉中央ＬＰ ● ● 0725-57-4112

堺東ＬＰ ● ● 072-232-6280

東大阪ＬＰ ● ● 06-6722-9536

神戸ＬＰ ● ● ● 078-331-7166

伊丹ＬＰ ● ● 072-772-9090

西宮ＬＰ ● ● 0798-22-4322

学園前ＬＰ ● ● ● 0742-45-6411
.

香芝ＬＰ ● ● 0745-76-6393

京都ＬＰ ● ● 075-221-1164

名古屋ＬＰ ● ● 052-201-8588

九州ＬＰ ● ● 092-714-6715

北浜ＬＰ ● ● 06-6222-3714

※祝祭日・年末年始・ゴールデンウィーク中の土曜日・日曜日は営業いたしません。

9:00～17:00

9:00～17:00

東京都品川区西五反田1－23－9 （五反田支店4階）

福岡県福岡市中央区天神2－14－8 (福岡支店1階)

大阪府大阪市中央区北浜2－2－22 (北浜中央ビル2階)

大阪府枚方市岡東町12－1－101 (枚方支店2階)

大阪府堺市堺区北瓦町2－4－18 （堺東支店2階）

愛知県名古屋市中区錦2－15－22 (名古屋支店1階)

京都府京都市中京区烏丸通四条上ル笋町691 （京都支店2階）

住所

東京都台東区上野 5－25－11 （上野支店9階）

東京都立川市柴崎町3－6－29 （立川支店1階）

神奈川県横浜市西区北幸1－11－7 （横浜西口支店6階）

東京都渋谷区渋谷2－20－11 （渋谷支店10階）

東京都港区新橋1－16－4 （新橋支店3階）

東京都新宿区西新宿6－12－1 （西新宿パークウエストビル11階）

東京都墨田区江東橋2－12－8 （錦糸町支店3階）

千葉県柏市旭町1－5－1 （柏支店1階）

千葉県船橋市本町7－7－1 （船橋支店2階）

東京都足立区千住2－44

東京都豊島区南池袋1－21－5（池袋支店8階）

大阪府大阪市北区角田町8－1 (梅田支店内)

東京都新宿区西新宿1－26－2 （新宿野村ビル29階）

東京都町田市中町1－1－16 （町田中央支店5階）

兵庫県西宮市和上町2-7 （西宮支店3階)

奈良県香芝市瓦口2245（香芝支店2階）

大阪府大阪市中央区難波3－6－11 (難波支店5階)

兵庫県神戸市中央区三宮町1－1－2 (三宮セントラルビル5階)

奈良県奈良市学園北1－9－1 (近鉄学園前支店2階）

大阪府豊中市新千里東町1－2－1－201（千里中央支店内）

大阪府守口市京阪本通1－3－2（新近藤ビル3階）

大阪府高槻市富田町1－6－11（高槻富田支店2階）

大阪府大阪市都島区東野田町2－2－10(都島住宅京橋ビル3階)

大阪府和泉市いぶき野5－1－14 （和泉中央支店内）

大阪府東大阪市小阪本町1－4－3 (小阪支店2階)

兵庫県伊丹市西台1－5－7 （伊丹支店2階）

東京都目黒区自由が丘1－26－4

東京都世田谷区三軒茶屋2－16－11（世田谷支店1階）

東京都八王子市横山町19－1 （八王子支店3階）

東京都西東京市谷戸町3－27-20 （ひばりヶ丘支店2階）

神奈川県海老名市中央1－4－1 （海老名支店2階）

神奈川県川崎市高津区久本3-3-2 第一生命ビル2階

神奈川県藤沢市藤沢555 （藤沢支店2階）

神奈川県横須賀市若松町3-14-8 （横須賀支店3階）

東京都福生市福生1048 （福生支店2階）

神奈川県横浜市青葉区美しが丘1－9－17 （たまプラーザ支店2階）

神奈川県横浜市西区北幸1－11－7 （横浜西口支店7階）

東京都武蔵野市吉祥寺本町1－8－10 （吉祥寺支店4階）


